
数量 品名 数量 品名

１日 火 マーボーナス １６日 水 豚のごまだれしゃぶしゃぶ

２日 水 サバの味噌煮 １７日 木 から揚げの甘酢あんかけ

３日 木 ふわふわオムレツ １８日 金 豚肉と春雨のチャプチェ風

４日 金 カツ煮 １９日 土 アジの南蛮漬け

５日 土 照り焼きチキン ２０日 日

６日 日 ２１日 月

７日 月 ２２日 火 焼き鮭と厚焼き玉子の幕の内

８日 火 ホイコーロー ２３日 水 はんぺんチーズフライ

９日 水 サワラの塩麹照り焼き ２４日 木 肉野菜炒め

１０日 木 鶏肉チンジャオロースー ２５日 金 串カツ

１１日 金 ポークソテー ２６日 土 赤魚のきのこあんかけ

１２日 土 コロッケ ２７日 日

１３日 日 ２８日 月

１４日 月 ２９日 火 揚げナスのひき肉あんかけ

１５日 火 きのこと鮭のガーリックソテー ３０日 水 天ぷら５種盛り

３１日 木 大根と鶏肉のこってり煮

ご住所

日付 日付

お
届
け
先

ふりがな
ＴＥＬ
ＦＡＸお名前

ふりがな

３月
お弁当おまとめ注文票

１ヶ月分まとめてご注文頂くことも可能になっておりますので、ご希望の際は、お届け先と数量を明記の上、

FAXまたは配達員へお渡しください（お届けは12時前後となります）。

引き続き、当日のお電話でのご注文も承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。

障害福祉サービス事業所 MINT

〒345-0821 南埼玉郡宮代町中央２－２０７

TEL・FAX 0480-31-8668 (8:45～17:00)

※ＭＩＮＴの営業は、火～土です。月曜、日曜、祝日は定休日となります。

※ご注文の際は、当日朝９：３０頃までにお電話ください。

※メニューやおしながきの内容が変更になる場合があります。ご了承ください。

※FAX等「おまとめ注文票」でのご注文の際は、折り目で切り取ってご使用ください。

※配達時、大きい金額でのおつりの準備が十分でありませんので、ご協力をお願いいたします。

ご要望

コロナの影響によって、当日MINTが急遽休業となり、お弁当のお届けが出来なくなる場合があります。

ご迷惑をおかけすることになりますが、その際はご容赦いただけますようお願い申し上げます。


